
  Rozpis pečovatelských služeb

Křížkem označte požadovanou službu a uveďte její rozsah:

Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu :
► pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík 3

► pomoc při oblékání a svlékání 

► pomoc při prostorové orientaci

► pomoc a podpora při podávání jídla a pití

Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu :
► pomoc při úkonech osobní hygieny

► pomoc při základní péči o vlasy a nehty

► pomoc při použití WC

Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy :
► vydání oběda v jídelně DPS

► dovážka oběda

► pomoc při přípravě jídla a pití

Pomoc při zajištění chodu domácnosti :
► běžný úklid a údržba domácnosti

► běžné nákupy a pochůzky

► velký nákup 

► donáška vody

► topení v kamnech včetně přípravy topiva

► praní osobního prádla

► praní a žehlení osobního prádla

Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím :
► doprovázení k lékaři, úřady a jiné instituce

Fakultativní služby : (dle nabídky TPS Černošice, cena dle aktuálního sazebníku)

                                     Základní služby 
  (ceny jsou stanoveny dle §6 vyhlášky č. 505/2006 Sb., zákon o sociálních službách)


	List1

